
strana A/30 � 50/2010 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 15. prosince 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ŠKODA AUTO a.s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku KLIMAKOMORY
svislého čtyřválce a SLUNEČNÍ SIMULACE

Předmětem tohoto technického zadání je klimakomora se simulací slunečního zá-
ření v nových prostorách dynamické zkušebny technického vývoje v Mladé Bole-
slavi. Úkolem je naprojektovat, dodat, nainstalovat a uvést do provozu
klimakomoru a sluneční simulaci.

Při udělení zakázky se očekává samostatné a odpovědné provedení následujících
bodů:

Zpracování technické dokumentace klimakomory a sluneční simulace pro zajiště-
ní koordinace se stavbou a definováním závazných technických požadavků, Se-
stavení závazných technických požadavků po udělení zakázky s detailním
popisem provedení smluvně sjednaného rozsahu dodávek a plnění, Vedení zápi-
su, Sestavení měsíčních situačních zpráv, Dodávka kompletních zařízení podle
údajů uvedených v technickém zadání na místo instalace včetně všech silových,
řídicích a měřicích kabelů potřebných pro provozuschopnou instalaci klimakomo-
ry, Všechny dodávky a výkony, které jsou nutné pro bezchybnou funkci podle
funkčního popisu, i když nejsou v textu technického zadání separátně uvedeny,
Provozuschopná montáž a uvedení do provozu vč. poskytnutí pomocných sil, pot-
řebných zvedacích a transportních prostředků, Je nutno zakalkulovat přesčasy,
práce o víkendech a ve svátek potřebné pro dodržení termínů, Instruktáž a za-
školení personálu Škoda Auto, a.s., Zajištění korektní funkce zkušebního stavu,
Koordinace prací na stavbě.

Technické požadavky na klimakomoru:

Klimakomora v kombinaci se svislým čtyřválcovým stavem musí umožňovat objek-
tivní porovnání jednotlivých zkoušek, které jsou prováděny podle programu vývojo-
vých zkoušek a odpovídajíspecifikacím pro vývoj celého vozu a jeho stavebních dílů.
Zařízení simuluje zkoušky, které jsou prováděny za extrémních letních a zimních
podmínek, a garantuje především reprodukovatelnost těchto zkoušek za přesně de-
finovaných rámcových podmínek, tzn. okolní teploty, relativní vlhkosti vzduchu, simu-
lace slunečního záření.

Rozsah teplot: -40 °C až +90 °C

Rychlost změny teploty v K/min.:
1 K/min. v teplotním rozsahu 5 °C až 90 °C
1 K/min. v teplotním rozsahu -40 °C až +5 °C

Tolerance teploty oproti
nastavené hodnotě:

± 1 K (stacionárně)
± 2 K (nestacionárně)

Rozsah vlhkosti vzduchu [%]: 10 až 95 % při teplotách +5 °C

Max. požadavek na relativnívlhkost vzduchu: 80% vlhkost vzduchu při 80 °C

Tolerance vlhkosti oproti nastavené hodnotě: ± 5% (stacionárně)

Vnější rozměry Délka x Šířka [mm]: max. 10 370 x 6030

Vnější rozměry Výška od +-0,0 [mm]: max. 5500 mm

Vrata komory:
dvoukřídlá, ven otvíravá, rozměrů takových, aby byl beze zbytku využit daný otvor
ve stěně budovy, otvor má šířku 3000 mm a výšku 3300 mm

Dveře komory:
jednokřídlé světlé šířky 700 mm, světlé výšky 1970 mm

Okno ve stěně:
1 kus, rozměrů takových, aby byl beze zbytku využit daný otvor ve stěně budovy,
otvor má šířku 1500 mm a výšku 1500 mm

Prostup ve stěně:
nad úrovní podlahy 2 kus     160 mm, pod úrovní podlahy 2 kusy     160 mm

Přípojky v komoře:
2x zásuvky 230 V, 1x zásuvka 400 V

Přípojky stlačeného vzduchu:
1 ks 6 bar

Během zkoušky je nutno zajistit chlazení tlumičových jednotek vozu z důvodu vylou-
čení jejich přehřátí. Chlazení požadujeme zajistit pomocí chladícíchventilátorů, které
budou nasávat vzduch z klimakomory. Konstrukce dna komory musí umožňovat po-
jezd vozidla o váze min. 3,0 t a variabilní posuny zatěžujícíchválců zkušebního stavu
dle rozchodu a rozvozu zkoušeného vozu.

Zkrácený popis sluneční simulace:

Simulace slunečního záření musí vyvolávat stejné tepelné zatížení testovaného
vozu, jako když je vůz vystaven reálnému slunečnímu záření. Spektrum slunečního
záření vychází z DIN 75 220. Pro eliminaci komponent UV-B a UV-C je nutno použít
speciální filtry. Přední a zadní část zářičů musí být polohovatelná a separátně regulo-
vatelná z důvodu optimálního nastavení ozařování přední a zadní části vozu (např.
nárazník). Všechny parametry nastavení SoSi musí být možno ovládat a přehledně
zobrazovat z jednoho místa pomocí PC programu. Sílu ozařování musí být možno
regulovat ve zkušebním rozsahu mezi 400 a 1000 W/m2. Homogenita síly ozařování
se nesmí v ozařovaném zkušebním objemu (prostoru) odchylovat o více než ± 5%.
Minimální ozařovaný zkušební objem (prostor) musí být minimálně 1000 mm vysoký.
Uprostřed výšky ozařovaného zkušebního objemu (prostoru) musí mít vodorovná
ozařovaná plocha rozměry minimálně 6000 x 2500 mm, Spodní a vrchní »hraniční«
vodorovné plochy ozařovaného zkušebního objemu (prostoru) musí mít rozměry mi-
nimálně 5500 x 2000 mm. Zařízení pro sluneční simulaci musí být výškově přestavi-
telné v rozsahu minimálně takovém, aby spodní »hraniční« plochu ozařovaného
zkušebního objemu bylo možné nastavit 600 mm a méně od +-0,00. Vrchní »hranič-
ní« plochu ozařovaného zkušebního objemu musí být možné nastavit 2400 mm
a více od +-0,00.

Další vybrané podmínky:

Požadovaná záruční doba na předmět zakázky je min. 24 měsíců ode dne
ukončení přejímky (Udělením provozního uvolnění). Během záruční lhůty je nutno
všechny náhradní díly pořídit během 5 dnů. Všechny náhradní díly, které není
možno pořídit během 5 dnů, je nutno bez vyzvání separátně vykázat. Záruční zá-
vazek zahrnuje veškerý rozsah dodávky a plnění.

Dodavatel předmětu poptávky musí předložit seznam nejméně 1 dodávky reali-
zované v posledních třech letech obdobného či shodného zařízení dle tech-
nických parametrů definovaných v rámci této ZD.

Dodavatel doloží výši svého obratu každý rok v rámci období posledních tří uzav-
řených účetních období. Výše obratu za každý takový rok musí přesáhnout
105.000.000,- Kč, popř. ekvivalentní hodnotu v cizí měně.

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně zá-
vazných a doporučených předpisů a metodik. Nabídka musí být podána v českém
jazyce.

Předpokládaná cena zakázky činí 35.000.000,- Kč.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadá-
vací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronic-
ky na následujících kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2, Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kvíz
E-mail: jiri.kviz@enovation.cz
Tel.: +420 724 715 883

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a na Centrální adrese a končí dne
31. 1. 2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Hodnoticí kritéria – Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší celková nabídková
cena v Kč bez DPH. Hodnoceny budou jen ty nabídky, které splní požadavky na
kvalifikační předpoklady, funkčnost a technické parametry předmětu zakázky
definovaných v kapitolách příslušné zadávací dokumentace.

361240-50/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Dalkia Česká republika, a.s.
Sídlo: Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74
IČ: 45193410

Vyhlašuje výběrové řízení

na realizaci zakázky

»TKV Odplynění vysokotlakých nádrží«

Předmětem zakázky bude dodávka a montáž technologie termického
odplynění v Teplárně Karviná o maximální kapacitě 400 t/h odplyněné vody.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační požadavky zadavatele na uchazeče vč. formy jejich prokázání, po-
stup a způsob hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar významných projektů
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Krist
E-mail: dalibor.krist@dalkia.cz
Tel.: +420 724 587 655

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31.1.2011 v 12.00 hodin.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

Adresa pro podání nabídky:

Poštou
Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar významných projektů-výběrové řízení »TKV Odplynění vysokotlakých
nádrží« – NEOTEVÍRAT
28. října 3123/152
709 74 Ostrava

Osobně – Podatelna
Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar významných projektů-výběrové řízení »TKV Odplynění vysokotlakých
nádrží« – NEOTEVÍRAT
28. října 3123/152
709 74 Ostrava

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez výběru dodavatele. Dle § 2e zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci
OPPI.

361238-50/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o.
Sídlo: Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 49790676

Vyhlašuje výběrové řízení na

realizaci stavby s názvem

»Modernizace technologie ohřevu TV ve VS Na Třešňovce«

kde předmětem díla je modernizace TV ve VS.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar nákupu a zásobování
Ostrava, Zelená 88a, PSČ 709 00

Kontaktní osoba: Daniel Šlachta
E-mail: daniel.slachta@dalkia.cz
Tel.: +420 724 009 488
Fax: +420 596 634 958

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 17.1.2011 ve 14.00 hod.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

Adresa pro podání nabídky:

Poštou:
Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar nákupu a zásobování
28. října 3123/152
709 74 Ostrava

Osobně – Podatelna:
Dalkia Česká republika, a.s.
28. října 3123/152
709 74 Ostrava

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez výběru dodavatele. Dle § 2e zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Výběrové řízení/Modernizace technologie ohřevu TV ve VS Na Třešňovce/ je orga-
nizován v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI.

361253-50/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o zahájení veřejného výběrového řízení
Výzva k podání nabídky

Veřejný zadavatel MVE Velký Osek s r.o.
Bohdalecká 1490/25
Praha 10-Michle
PSČ 101 00
IČ: 27254631

Zastoupen Jakub Zuman, jednatel
GSM: +420 602 654 609
mve.velky.osek@gmail.com

Kontaktní osoba Jakub Zuman, jednatel
GSM: +420 602 654 609
mve.velky.osek@gmail.com

Název zakázky Výstavba MVE Velký Osek – rybí přechod

Popis zakázky Předmětem výběrového řízení je výstavba rybího přechodu
Velký Osek na stávajícím jezu zdymadla Velký Osek v ř. km
184,368.

Rozsah zakázky V souvislosti s výstavbou malé vodní elektrárny na levém bře-
hu řeky Labe v těsné blízkosti vzdouvacího objektu vodního
díla Velký Osek dojde k výstavbě rybího přechodu.

Projekt rybího přechodu bude tvořen obtokovým betonovým
korytem s přepážkami z balvanů zhruba o velikosti 1 m. Profil
koryta je obdélníkový s šířkou 4 m a délkou 71 m. Levá boční
stěna rybího přechodu bude tvořena v horní části převrtáva-
nou pilotovou stěnou, v sousedství MVE bude boční stěnu
tvořit železobetonová stěna MVE a v oblasti výtoku opět pře-
vrtávaná pilotová stěna. Pravá strana rybího přechodu je
v celé délce železobetonová. Podrobný popis předmětu díla
je uveden v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná
hodnota 10 000 000,- CZK

Doba trvání zakázky 02/2011–07/2012

Ostatní informace Zadávací dokumentace bude předána na základě písemné
žádosti na adresu zadavatele. Zadávací dokumentace obsa-
huje podrobné informace o předmětu zakázky, platební a jiné
podmínky.

Podmínky účasti Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. a)
až j) zákona č. 137/2006 Sb., způsob prokázání v souladu
s § 53 odst. 2 zákona. Profesní kvalifikační předpoklady podle
§ 54 písm. a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z podobné
evidence a dále předložení živnostenského oprávnění pro
Projektovou činnost ve výstavbě a Provádění staveb, jejich
změn a odstraňování. Dále je vyžadována autorizace pro
obor Stavby vodního hospodářství.

Podle § 55 odst. 1 písm. c) údaj o celkovém obratu za posled-
ní 3 účetní období ve výši minimálně 25 mil. Kč ročně.

§ 56 odst. 1 písm. a) seznam významných dodávek realizo-
vaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením je-
jich rozsahu v minimálním počtu 3 úspěšně realizovaných
vodohospodářských staveb, každá s objemem dodávek
a prací nad 10 mil. Kč.

Výběrová kritéria Nabídky budou posouzeny hodnoticí komisí určenou zadava-
telem. Vítězem bude zvolen nabízející, jehož nabídka splní
veškeré formální i technické požadavky zadání a nabídková
cena bude nejnižší.

Lhůty Zveřejnění veřejné zakázky 6.12.2010
Žádost o zadávací dokumentaci 31.12.2010 14.00 hod.
Předložení nabídek 7.1.2011 14.00 hod.
Otevírání nabídek v sídle zadavatele 11.1.2011 10.00 hod.

Platnost nabídky 3 měsíce

V Praze dne 3.12.2010                                            Jakub Zuman
361199-50/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Společnost: TESLA ElectronTubes s.r.o.
Sídlo: Kolovratská 1445, 251 01 Říčany
IČ: 27596214

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele:

– Pec na sintrování vláken

v rámci projektu »Posílení kapacity vývojového centra
společnosti TESLA ElectronTubes«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následující adrese:

Adresa: TESLA ElectronTubes, s.r.o.
Kolovratská 1445, 251 01 Říčany

Kontaktní osoba: Marián Svetlík
E-mail: svetlik@electron-tubes.cz
Tel.: +420 323 604 853
Fax: +420 323 604 866

Místem pro podání nabídek uchazečů je níže uvedená adresa zadavatele,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Adresa: TESLA ElectronTubes, s.r.o.
Kolovratská 1445, 251 01 Říčany

Kontaktní osoba: Marián Svetlík
E-mail: svetlik@electron-tubes.cz
Tel.: +420 323 604 853
Fax: +420 323 604 866

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dne 15.12.2010 a končí
17.1.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Za TESLA ElectronTubes s.r.o.
Milan Gabriel

jednatel společnosti

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
361239-50/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OO



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


